
                                                             
RADA I ZARZĄD  

DZIELNICY  XIV  

     CZYŻYNY  

 
Dz-14.0021.36.2021 

 

        

  

Uchwała Nr XXXVI/379/2021 

Rady Dzielnicy XIV Czyżyny 

z dnia 30.09.2021 r. 

 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV 

Czyżyny na rok 2021 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5476 ze zm.) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 127 340,00, zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXXIII/344/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 08.07.2021 r. w sprawie rozdysponowania 

środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r. w następujący 

sposób: 

 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni ul. ks. Zastawniaka (od wjazdu z ul. 

Wężyka do bloku przy ul. Wężyka 15) po wykonaniu 

podłączy instalacji wodno-kanalizacyjnej  

 

 127 340,00 zł ZDMK 

 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont zatoczek parkingowych przy ul. Włodarczyka od 

bloku 17 do 19 do wykorzystania środków 

 

127 340,00 zł                     ZDMK 

 

 

 

 

 



 

§ 2 

Przenosi się środki finansowe w wysokości 118 793,00 zł z zadania przyjętego uchwałą                    

nr XXVIII/307/2021 Rady Dzielnicy XIV Czyżyny z dn. 23.02.2021 r. z późn. zm. w sprawie 

rozdysponowania środków finansowych wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIV Czyżyny na 2021 r.     

w następujący sposób: 

 

z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont nawierzchni przed blokiem nr 3 na os. 2 Pułku 

Lotniczego w Krakowie  

 

 118 793,00 zł ZDMK 

 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

Remont zatoczek parkingowych przy ul. Włodarczyka od 

bloku 17 do 19 do wykorzystania środków 

 

118 793,00 zł                      ZDMK 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny  

   

                                      Anna Moksa 

Uzasadnienie: 

Zatoczki są zniszczone, a wyłuszczona betonowa nawierzchnia zatoczek niszczy nawierzchnię asfaltową     

i ogumienie parkujących samochodów. Od kilku lat mieszkańcy os. Dywizjonu 303 wnioskują o pilny 

remont zatoczek parkingowych. 

 

      Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny 

   

                                                             Anna Moksa 

 


